
e9.d
Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribučni soustavy - rekonstrukcí. oplav,
údržbových a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrickó energie:

Dne
08.06"2021 od 07:30 do 08.06.202l15:00

obec část obce
Podkopná Lhota Podkopná Lhota
Trnava Trnava

Vypnutá oblást:
Horní konec nad íirmou HYGE

SpoIečnost EG.D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytnóho kroku oprávněna na základě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č.
45812000 Sb. ve zněrrí pozdějších pře<tpisů (energetický zákon). Žád.áme odběratele el.energie
o pochopení pro toto nezbytné omezení.

Upozornění:
V době přerušení dodávky clektřinyje nutné z důvodu bczpečnosti považovat enel€otickó
zaŤízeni za zaiízení pod napětím.

Případné použití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřinyje nutné
předem vždy projednat se společností EG.D, a.s.

Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG,D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz, kde najdete další informace o přenršení dodávek elektřiny.

Dčkujeme Vám za pochopení.

EG.D, a,s.

2.2



e9.d
Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,
údržbových a revizních prací - bude přeiušena dodávka elektrické energie:

Dne
15.06,202l od 07:30 do l5.06.202-1 l5:00

obec Část obce
Fodkopná Lhota Podkopná Lhota
Trnava Trnava

vypnutá oblast:
Horní konec nad firmou }IYGE

Společnost EG.D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna na základě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č.

458/2000 Sb. ve zrrěni pozdejšich piedpisu (energetický zákon), Žádárne odběrarele el.errergie
o pochopení pro toto nezbytnó omezení.

Upozomění:
V dobč přelušení dodávky elektřinyje nutné z důvodu bezpečnosti považovat cnergctickó
zaíízcni za zaŤízcní pod napětím.

Případné použití vlastního náhradnílro zdroje v době přerlšení dodávky elektřinyje nutné
předem vždy projednat se společností EG,D, a.s.

Pro případnó další inťormace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

Děkujeme Vám za pochopení.

EG.D, a.s,

2.2



Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Pod kopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
Podkopná Lhota,
TrnaVa, Trnava

Podkopná
Podkopná
Pod kopná
Pod kopná
Podkopná
Pod kopná
Pod kopná
Pod kopná
Pod kopná
Pod kopná
Pod kopná
Pod kopná
Pod kopná
Pod kopná
Pod kopná
Pod kopná
Pod kopná
Pod kopná
Pod kopná
Pod kopná
Pod kopná
Pod kopná
Pod ko pná
Pod kopná
Pod kopná
Pod kopná
Podkopná
Podkopná
Podkopná
Podkopná
Podkopná
Podkopná
Podkopná
Podkopná
Podkopná
Podkopná
Podkopná
Podkopná
Podkopná
Podkopná
Podkopná
Podkopná
Pod kopná
Pod kopná
Pod kopná
Pod kopná
Podkopná
Pod kopná
Pod kopná
Podkopná

Lhota
Lhota 1
Lhota 100
Lhota 105
Lhota 106
Lhota ].09
Lhota ].10
Lhota 119
Lhota 126
Lhota 127
Lhota l30
Lhota 132
Lhota 135
Lhota 136
Lhota ],37
Lhota ].38
Lhota 14
Lhota ].40
Lhota ].42
Lhota ].43
Lhota ].45
Lhota ]_48

Lhota ].5

Lhota 16
Lhota 18
Lhota 19
Lhota 20
Lhota 22
Lhota 3
Lhota 39
Lhota 44
Lhota 46
Lhota 49
Lhota 5
Lhota 50
Lhota 52
Lhota 57
Lhota 58
Lhota 6]"

Lhota 63
Lhota 65
Lhota 76
Lhota 77
Lhota 78
Lhota 82
Lhota 83
Lhota 88
Lhota 89
Lhota 91
Lhota 95


